PORTARIA Nº TRF2-PTP-2014/00031 de 24 de janeiro de 2014

                   O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e em atendimento ao disposto no art. 54 da Lei
Complementar nº 101, de 04/05/2000, RESOLVE:

                  Art. 1º - Aprovar o Relatório de Gestão Fiscal da Justiça Federal de 1º e 2º
Graus da 2ª Região, referente ao 3º quadrimestre de 2013, na forma dos anexos, bem
como autorizar sua publicação e disponibilização por meio da internet, conforme
 previsto no art. 55, § 2º, da referida lei.

                  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SERGIO SCHWAITZER
Presidente

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

Classif. documental 10.06.01.02

T
R

F
2P

T
P

20
14

00
03

1A

Assinado digitalmente por SERGIO SCHWAITZER.
Documento Nº: 1123716-4414 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

T
R

F
2P

T
P

20
14

00
03

1A

Cópia conferida com documento original por PEDRO PAULO DE MATOS.
Documento Nº: 1123716.9835449-1162 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

T
R

F
2P

T
P

20
14

00
03

1A

Cópia conferida com documento original por PEDRO PAULO DE MATOS.
Documento Nº: 1123716.9835449-1162 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

T
R

F
2P

T
P

20
14

00
03

1A

Cópia conferida com documento original por PEDRO PAULO DE MATOS.
Documento Nº: 1123716.9835449-1162 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	TRF2-PTP-2014-31
	TRF2-PTP-2014/00031-A

	TRF2-PTP-2014-31-Anexos
	anexos da portaria do relatório de gestão fiscal - 3º quadrimestre (2)